индивидуальные Промокоды на Скидку в размере от 1% до 20% на Поездку по одному или 
нескольким Пакетным тарифам. Максимальный размер Скидки по такому Промокоду 
указывается Организатором в Описании Промокода, но в любом случае не может составлять 
более 2500 (Две тысячи пятьсот) рублей.  
6.4. Каждый Участник вправе получить только 1 (один) Промокод за один Розыгрыш.  
6.5. Организатор публикует список победителей Розыгрыша в комментариях к Конкурсной 
публикации и/или в Конкурсной публикации.  
6.6. Для получения Промокода победитель должен не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты

[...]

настоящих Правил:  
7.6.1. % (процент) Скидки составляет от 1 до 20 % и указывается Организатором в 

описании Промокода. 
7.6.2. Максимальный размер Скидки по Промокоду указывается Организатором в 

Описании Промокода, но в любом случае не может составлять более 2500 (Две 
тысячи пятьсот) рублей.  

7.6.3. В случае, если в Описании Промокода не указан класс Автомобиля и/или конкретные 
модели Автомобиля, то Скидка по Промокоду действует на Поездки на любом 
Автомобиле Сервиса. 

7.6.4. В случае, если в Описании Промокода отсутствует указание на уникальность